
Les Potions 
du Patron

Ici vous trouverez la bible du bistrot, un
petit livre des Bonnes Choses à Boire, pour
quelques Soifs Inavouées, mais toujours

appreciées

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA
SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION 



Limonade

Diabolo

PAUSE
FRAÎCHEUR 

25 cl 

25 cl 

25 cl 
2,20 €

Sirop 
à l’eau 

1,40 €

2,20 €

19,00 €75 cl 

HAUTES CÔTES DE NUITS

SAINT NICOLAS DE BOURGEUIL

32,00 €75 cl 

24,00 €75 cl 

2,50 €25 cl 50 cl 4,80 €1,60 €10 cl 

4,20 €25 cl 50 cl 8,00 €2,20 €10 cl 

VINS ROSÉS
CÔTES DE PROVENCE

WINE O’CLOCK

21,00 €75 cl 

18,00 €75 cl 

MOUSSEUX 
BLANC DE BLANC 

“Veuve Laperrière”

PINOT NOIR 
VIN DE FRANCE

10 cl 

VINS BLANCS
CHARDONNAY
VIN DE FRANCE

3,00 € 16,80 €10 cl 75 cl 

4,00 €10 cl 

2,50 €25 cl 50 cl 4,80 €1,60 €10 cl 

4,20 €25 cl 50 cl 8,00 € 2,20 €

Bouchard Ainé & Fils 

PETIT CHABLIS
AOC 30,00 €75 cl 

JURANÇON
AOC

Moelleux 

27,00 €75 cl 

LES CARAFES

LE PETIT CANON
VIN DE FRANCE

SAUVIGNON
IGP  PAYS D’OC

Trappistes 

Malt Furious 
Hop gun 

Pietra 
Bière  

Méteor

Bières

  Supplément sirop        0,30€ 

BIÈRES 
À LA PRESSION 

Galopin 
Demi 
Barron

17 cl 
25 cl 
50 cl 

2,50 €
2,90 €
5,50 €

saisonnales 
Galopin 
Demi 
Barron

17 cl 
25 cl 
50 cl 

3,00 €
4,00 €
7,70 €

Panaché 25 cl 2,90 €

À LA BOUTEILLE 

33 cl 

1664
33 cl 

25 cl 

25 cl sans alcool 

33 cl 

33 cl 

4,00 €
3,20 €

4,00 €

4,00 €
4,50 €

3,00 €

COCKTAILS 
Le Fantaisy 25 cl 4,50 €

Le Royal Pétillant   12 cl

sans alcool 

4,20 €

DE LA MAISON

33 cl 

SODAS

Cola 

Thé glacé
Tonic

Fanta 33 cl 

normal & zéro 
3,20 €

3,20 €

3,20 €

3,20 €
SODAS RÉGIONALS

33 cl 

33 cl 

25 cl

25 cl

25 cl

25 cl

25 cl

Pomme
Orange
Ananas
Tomate
Litchi
Abricot

25 cl

JUS DE FRUITS
3,00 €

3,00 €

3,00 €
3,00 €

3,00 €

3,00 €

APÉRO

100 cl 

DE L’ENTRÉE AU DESSERT 
EAUX

plate & gazeuse

33 cl 

50 cl 3,20 €
5,80 €

3,20 €Perrier
San benedetto

ALCOOLS

sans alcool 

10 cl 

10 cl 

2 cl 

 4 cl 

2 cl 
 4 cl 

rouge & blanc 
 4 cl 

 4 cl 

 4 cl 

 4 cl 

Supplément coca, limonade, jus d’orange        1€ 

2,40 €

1,70 €

2,20 €

2,00 €
2,50 €
4,70 €

3,90 €

3,90 €

4,50 €

4,50 €

Porto - Martini

Kir Sauvignon 
Blanc cassis 
Ricard - Pastis
Pacific 

Suze - Malibu 
Gin 
Vodka 

Whisky

AOC

IGP Mediterranée

LES CARAFES

VINS ROUGES 
Bouchard Ainé & Fils 

BORDEAUX
AOC

3,00 €10 cl 16,80 €75 cl 

Nuiton - Beaunoy

Château Heyrisson 

LES CARAFES

LES GARDILLES

AOC

AOC

CÔTE DU RHÔNE 
AOC

VIN DE PAYS IGP

APÉRITIF
 

15,10 €75 cl AOC
CÔTE DU RHÔNE

37,5 cl 13,80 €

2,50 €25 cl 50 cl 4,80 €1,60 €10 cl 

LE PETIT CANON
VIN DE FRANCE

12,00 €

DIGESTIFS

MIRABELLE 
FRAMBOISE

COGNAC 
CALVADOS 
GET 27
GET 31

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,50 €

4,50 €

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

4 cl

POIRE 

MARC 

4,00 €

2 cl

2 cl

4 cl

75 cl
 BULLES

Champagne Brut 
Perle de rosé  

Hervé Hudelet
35,00 €75 cl 

Méthode Traditionnelle  25,50 €75 cl 

Muid Montseaugeonnais 
IGP 

3,60 €10 cl 25,10 €75 cl 

Rosé

Gewurztraminer Domaine Camus Renaut
IGP 

 VINS BLANCS & ROSÉS
Muid Montseaugeonnais 

IGP
 

3,60 €10 cl 25,10 €75 cl 
Chardonnay 

3,60 € 10 cl 25,10 €75 cl 50 cl 16,00 €

3,20 € 

IGP 

Ratafia Champenois  4 cl 4,00 € 

VINS ROUGES
Muid Montseaugeonnais 

3,60 €10 cl 25,10 €75 cl 

IGP
 

Pinot Noir

Coiffy Domaine Camus Renaut

10 cl 23,60 €75 cl 

Pinot Noir Réserve du Domaine 

50 cl 16,00 €

BIÈRES 
33 cl

haute-Marne
Nous soutenons nos producteurs 

COCKTAILS
Spritz 52 18 cl 6,00 €

Sourire de l’Ange 18 cl 6,00 €

Choue 4,00 € 75 cl 9,20 €

52

Café - Décaféiné 

Allongé

Cappuccino

1,50 €

1,50 €

Double Café
  Supplément Lait        0,40€ 

Thé - Infusion

2,80 €

2,40 €
17cl 

3,20 €

  Supplément Lait        0,20€ 

3,70 €

BOISSONS  

Chocolat

  Supplément Lait        0,20€ 

6,5 cl 

12 cl 

12cl 

17cl 

17cl 

CHAUDES

23,00 €37,5 €

Lemoncella
 


