

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA  
SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

# Les Potions du Patron



Ici vous trouverez la bible du bistrot, un petit livre des Bonnes Choses à Boire, pour quelques Soifs Inavouées, mais toujours appréciées



# APÉRO

DE L'ENTRÉE AU DESSERT

## EAUX

Perrier	33 cl	3,20 €
San benedetto	50 cl	3,20 €
plate & gazeuse	100 cl	5,80 €

PAUSE FRAÎCHEUR	
Limonade	25 cl
Sirop à l'eau	25 cl
Diabolo	25 cl
	2,20 €
	1,40 €
	2,20 €

## ALCOOLS

Kir Sauvignon	10 cl	2,40 €
Blanc cassis	10 cl	1,70 €
Ricard - Pastis	2 cl	2,20 €
Pacific <small>sans alcool</small>	4 cl	2,00 €
Whisky	2 cl	2,50 €
	4 cl	4,70 €
Porto - Martini <small>rouge &amp; blanc</small>	4 cl	3,90 €
Suze - Malibu	4 cl	3,90 €
Gin	4 cl	4,50 €
Vodka	4 cl	4,50 €
Supplément coca, limonade, jus d'orange	1 cl	1 €

## COCKTAILS

DE LA MAISON		
Le Fantasy	sans alcool 25 cl	4,50 €
Le Royal Pétillant	12 cl	4,20 €

## JUS DE FRUITS

Pomme	25 cl	3,00 €
Orange	25 cl	3,00 €
Ananas	25 cl	3,00 €
Tomate	25 cl	3,00 €
Litchi	25 cl	3,00 €
Abicot	25 cl	3,00 €

## BOISSONS CHAUDES

Café - Décaféiné	6,5 cl	
Supplément Lait	0,20 €	

Double Café	12 cl	
Supplément Lait	0,40 €	

Allongé	12 cl	
Supplément Lait	0,20 €	

Thé - Infusion	17 cl	
Supplément Lait	0,20 €	

Cappuccino	17 cl	3,70 €
Chocolat	17 cl	3,20 €

## BIÈRES À LA PRESSION

### Météor

Galopin	17 cl	2,50 €
Demi	25 cl	2,90 €
Barron	50 cl	5,50 €
Panaché	25 cl	2,90 €

### Bières saisons

Galopin	17 cl	3,00 €
Demi	25 cl	4,00 €
Barron	50 cl	7,70 €

### À LA BOUTEILLE

Trappistes	33 cl	
		4,00 €
1664	25 cl	3,20 €
Malt Furious	33 cl	
		4,00 €
Hop gun	33 cl	
		4,00 €
Pietra	33 cl	4,50 €
Lemoncello		
Bière	sans alcool 25 cl	3,00 €
Supplément sirop	0,30 €	

## SODAS

Fanta	33 cl	3,20 €
SODAS RÉGIONAUX		
Thé glacé	33 cl	3,20 €
Tonic	33 cl	3,20 €
Cola	33 cl	3,20 €
normal & zéro		

## DIGESTIFS

POIRE	2 cl	4,00 €
MIRABELLE	2 cl	4,00 €
FRAMBOISE	2 cl	4,00 €
MARC	2 cl	4,00 €
COGNAC	2 cl	4,00 €
CALVADOS	2 cl	4,00 €
GET 27	4 cl	4,50 €
GET 31	4 cl	4,50 €

## MOUSSEUX

BLANC DE BLANC	75 cl	12,00 €
"Veuve Laperrière"		

## VINS BLANCS

### CHARDONNAY VIN DE FRANCE

10 cl	3,00 €
75 cl	16,80 €

### PETIT CHABLIS AOC

75 cl	30,00 €
-------	---------

### JURANÇON AOC

10 cl	4,00 €
75 cl	27,00 €

### LES CARAFES

LE PETIT CANON	
VIN DE FRANCE	
10 cl	1,60 €
25 cl	2,50 €
50 cl	4,80 €

### SAUVIGNON IGP PAYS D'OCC

10 cl	2,20 €
25 cl	4,20 €
50 cl	8,00 €

## VINS ROUGES

### PINOT NOIR VIN DE FRANCE

10 cl	3,00 €
75 cl	16,80 €

### CÔTE DU RHÔNE AOC

75 cl	15,10 €
-------	---------

### BORDEAUX AOC

75 cl	19,00 €
-------	---------

### HAUTES CÔTES DE NUITS AOC

75 cl	32,00 €
-------	---------

### SAINT NICOLAS DE BOURGEUIL AOC

75 cl	24,00 €
-------	---------

### LES GARDILLES VIN DE PAYS IGP

10 cl	1,60 €
25 cl	2,50 €
50 cl	4,80 €

### CÔTE DU RHÔNE AOC

10 cl	2,20 €
25 cl	4,20 €
50 cl	8,00 €

## VINS ROSÉS

### CÔTES DE PROVENCE AOC

37,5 cl	13,80 €
75 cl	21,00 €

### WINE O'CLOCK IGP Méditerranée

75 cl	18,00 €
-------	---------

### LES CARAFES

10 cl	1,60 €
25 cl	2,50 €
50 cl	4,80 €

75 cl ..... 9,20 €

75 cl ..... 25,10 €

75 cl ..... 25,10 €

75 cl ..... 25,10 €

75 cl ..... 35,00 €

75 cl ..... 25,50 €

## HAUTE-MARNE

NOUS SOUTENONS NOS PRODUCTEURS

## COCKTAILS

Spritz 52 18 cl ..... 6,00 €

Sourire de l'Ange 18 cl ..... 6,00 €

## BIÈRES

Choue 33 cl ..... 4,00 €

4 cl ..... 4,00 €

## APÉRITIF

Ratafia Champenois

## VINS ROUGES

Muid Montseaugeonnais

IGP Pinot Noir

10 cl ..... 3,60 €

75 cl ..... 25,10 €

Coiffy Domaine Camus Renaut

IGP Pinot Noir Réserve du Domaine

10 cl ..... 3,20 €

50 cl ..... 16,00 €

75 cl ..... 23,60 €

## VINS BLANCS & ROSÉS

Muid Montseaugeonnais

IGP Chardonnay

10 cl ..... 3,60 €

75 cl ..... 25,10 €

Gewurztraminer Domaine Camus Renaut

IGP

10 cl ..... 3,60 €

50 cl ..... 16,00 €

75 cl ..... 25,10 €

Muid Montseaugeonnais

IGP Rosé

10 cl ..... 3,60 €

75 cl ..... 25,10 €

## BULLES

Champagne Brut